
 

Referent Odboru školství, kultury a památkové péče 

 

Město Nymburk přijme do pracovního poměru na dobu určitou (zástup za MD a RD)  

na pracovní pozici  

„Referent Odboru školství, kultury a památkové péče“ 

 

zařazenou dle zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků  

a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen „zákon o úřednících ÚSC“)   

do kategorie „úředník“.  K tomu dále uvádíme: 

 

Požadované vzdělání:   

Vysokoškolské vzdělání v bakalářském studijním programu nebo vyšší odborné vzdělání 

 

Požadované předpoklady: 

Dle § 4 zákona o úřednících ÚSC - Úředníkem se může stát fyzická osoba, která je státním 

občanem České republiky, popřípadě fyzická osoba, která je cizím státním občanem a má  

v České republice trvalý pobyt, dosáhla věku 18 let, je způsobilá k právním úkonům, je 

bezúhonná, ovládá jednací jazyk a splňuje další předpoklady pro výkon správních činností 

stanovené zvláštním právním předpisem 

 

Platová třída:   

10 (Nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 

službách a správě a v souladu s Nařízením vlády č. 222/2010 Sb. o katalogu prací  

ve veřejných službách a správě, v platném znění) 

 

Základní požadavky: 

- Základní znalost veřejné správy 

- Základní znalosti ve finanční oblasti – školství, kultura, památková péče (sestavení 

rozpočtu, kontrola) 

- Znalost oblasti dotací a grantů 

- Organizační a komunikační schopnosti 

- Uživatelská znalost práce na PC 

 

Zájemci o uvedenou pracovní pozici se mohou obrátit na: 

a) Mgr. Markétu Tomčíkovou, 325 501 306 – vedoucí Odboru školství, kultury a PP 

b) paní Libuši Novákovou, 325 501 301 – vedoucí Odboru vnitřních věcí 

c) Ing. Janu Motejlkovou, 325 501 303 - tajemnice 

 

 

Ing. Jana Motejlková 

tajemnice 



 


